
Uchwała Nr XIV/81/2007 
Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 25 października 2007r. 
 
 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami)  
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
  
 
 

§ 1 
 

 wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na nabycie nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 71/2, położona w Nowejwsi,  
o powierzchni 0,0742 ha. 
 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


